2020 年３月 26 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 ぱど

代 表 者 代表取締役社長 小澤 康二

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者  取締役管理統括本部長 小泉 一郎

（TEL 03-5216-9180）

（訂正）「第三者割当による第１回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）

の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年３月 25 日に公表しました「第三者割当による第１回新株予約権（行使価額修正条

項及び行使停止条項付）の発行に関するお知らせ」につきまして、内容の一部に誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の内容

【訂正箇所】

（別紙）第１回新株予約権発行要項

８．各本新株予約権の払込金額

【訂正前】

 金 8,500,000 円（本新株予約権の目的である株式１株当たり 170 円）

【訂正後】

 金170円（本新株予約権の目的である株式１株当たり1.70円）

２． 訂正の理由

 記載ミスによるものとなります。

以上